
LIETUVOS SKAUTIJOS TARYBA
POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2023 m. rugpjūčio 19 d. Nr. XXVII-4
Skautų slėnis, Širvintų r.

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviesti praėjusio posėdžio metu ir el. konferencijoje.

Posėdžio pirmininkas: Kasparas Vaičelis

Posėdžio sekretorius: Dovilė Židonytė 

Posėdžio pradžia 2023 m. rugpjūčio 19 d.: 10:30 val.

Posėdžio pabaiga 2023 m. rugpjūčio 19 d.: 19:00 val.

Dalyvauja 13 Tarybos narių:

Odeta Autukaitė, Vytautas Beniušis, Silvija Bialoglovytė-Nareckienė, Aivaras Čenkus, Rūta

Elzbergaitė, Goda Jackutė, Solveiga Lizdenienė, Akvilė Milkevičiūtė, Vilma Mingailienė, Urtė

Petrulytė, Paulius Ribakovas, Kasparas Vaičelis, Janina Žvirblytė-Paslavičienė.

Nedalyvauja: Ignas Balza, Laura Brazytė, Eglė Liagaitė.

Svečiai: Rytė Aleksandravičiūtė, Laurynas Beleška, Gabrielė Kučytė, Justina Paslavičiūtė, Vainius

Sarapas, Greta Svirupskytė, Dominykas Židonis, Dovilė Židonytė, Greta Maksvytytė Edgaras

Suškovas, Liepa Černiūtė, Aida Kuznecovaitė, Deividas Valauskis, Dominykas Urbštas, Vainius

Sarapas, Emilija Barsytė, Rima Balkūnė, Ignas Ruškis, Gabrielius Rusonis, Dautartas Rimkus,

Viktorija Vingirevičiūtė, Kamilė Mockutė, Austėja Labanauskaitė, Vaidas Doniela, Vilma

Gedvilienė, Sandra Brinkytė, Vilma Mingailienė.

Dienotvarkė:

1. Posėdžio sekretoriaus rinkimai

2. Etikos komisijos nuostatai

3. Paskautininkų kvota

4. Balsavimas dėl laipsnių teikimo

5. Vyr. skautininkės užduočių aptarimas

6. Pirmijos II ketvirčio veiklos ataskaita

1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio sekretoriaus skyrimo.

Pristato: Kasparas Vaičelis.



Vyriausioji skautininkė rekomenduoja Dovilę Židonytę.

Kitų pasiūlytų kandidatų nebuvo.

Balsavime dalyvauja 8 Tarybos nariai: Kasparas Vaičelis, Goda Jackutė, Odeta Autukaitė,

Vytautas Beniušis, Silvija Nareckienė, Solveiga Lizdenienė, Janina Žvirblytė - Paslavičienė,

Vilma Mingailienė.

Kvorumas yra.

BALSAVIMAS:

NUTARTA: Patvirtinti posėdžio sekretorę Dovilę Židonytę.

2. SVARSTYTA. Etikos komisijos nuostatai.

Pristato: Odeta Autukaitė.

Odeta Autukaitė pristato besikeičiančius etikos komisijos nuostatų punktus.

Kasparas Vaičelis iškelia klausimą, ar keičiantis etikos komisijos nuostatams reikia keisti ir

Lietuvos skautijos įstatus?

Odeta Autukaitė atsako: „taip, norint, kad dokumentai tinkamai veiktų, tai etikos komisijos

nuostatai turi būti suderinti su Lietuvos skautijos įstatais.“

Vytautas Beniušis siūlo, teikiamus etikos komisijos nuostatų pakeitimus iškomunikuoti

socialiniuose tinkluose arba elektroniniu paštu.

Kasparas Vaičelis siūlo tvirtinti etikos komisijos nuostatų pakeistą dokumentą artimiausiu

laiku ir palikti metus Lietuvos skautijos įstatų keitimui, kad jie būtų suderinti su nuostatais.

Prie Tarybos posėdžio prisijungia Akvilė Milkevičiūtė ir Rūta Elzbergaitė. Posėdyje dalyvauja

10 LS Tarybos narių.

Kasparas Vaičelis siūlo leisti teikti etikos komisijos nuostatus viešajam derinimui.

BALSAVIMAS: Dėl siūlomos etikos komisijos nuostatų redakcijos teikimo viešajam

derinimui.

NUTARTA: Teikti viešajam derinimui etikos komisijos nuostatų redakciją.

Prie Tarybos posėdžio prisijungia Urtė Petrulytė ir Aivaras Čenkus. Posėdyje dalyvauja 12 LS

Tarybos narių.

3. SVARSTYTA. Dėl aukštesniųjų vyresniškumo laipsnių suteikimo



Pristato: Kasparas Vaičelis

Kasparas Vaičelis siūlo atsižvelgiant į praėjusias kvotas pradėti balsavimą, dėl vyresniškumo

laipsnių suteikimo.

Kasparas Vaičelis primena apie žiemos metu suteiktą, bet neįteiktą vyresniškumo laispnį

Ievai Pilitauskytei.

Akvilė Milkevičiūtė pamini, kad kandidatų sąrašas nėra išdėliotas pagal pavardes, o pagal

dokumentų pateikimą atsižvelgiant į laiką.

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Gretai Svirupskytei

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Gretai Maksvytytei

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Edgarui Suškovui

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Liepai Černiūtei

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Aidai Kuznecovaitei

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Deividui Valauskui

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Dominykui Urbštui

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Vainiui Sarapui

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Emilijai Barsytei

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Rimai Balkūnei

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Ignui Ruškiui

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Gabrieliui Rusoniui

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Dautartui Rimkui

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Viktorijai Vingirevičiūtei

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Kamilei Mockutei

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Austėjai Labanauskaitei

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Vaidui Donielai

BALSAVIMAS: Dėl paskautininko laipsnio suteikimo Vilmai Gedvilienei



BALSAVIMAS: Dėl skautininko laipsnio suteikimo Sandrai Brinkytei

BALSAVIMAS: Dėl skautininko laipsnio suteikimo Vilmai Mingailienei

NUTARTA:

Suteikti paskautininko laipsnį: Gretai Svirupskytei, Gretai Maksvytytei, Edgarui Suškovui,

Liepai Černiūtei, Aidai Kuznecovaitei, Deividui Valauskui, Dominykui Urbštui, Vainiui

Sarapui, Emilijai Barsytei, Rimai Balkūnei, Ignui Ruškiui, Gabrieliui Rusoniui, Dautartui

Rimkui, Viktorijai Vingirevičiūtei, Kamilei Mockutei, Austėjai Labanauskaitei, Vaidui

Donielai, Vilmai Gedvilienei

Suteikti skautininko laipsnį: Sandrai Brinkytei, Vilmai Mingailienei

Prie Tarybos posėdžio prisijungia Paulius Ribakovas. Posėdyje dalyvauja 13 LS Tarybos narių.

4. SVARSTYTA. Vyr. Skautininkės užduočių aptarimas

Pristato: Gabrielė Kučytė

Vyriausioji skautininkė pristato, kaip vyksta darbas su naujais skyrių koordinatoriais. Mato

sklandų bendradarbiavimą tarp skyrių koordinatorių tarpusavyje ir su vyriausiąja

skautininke. Jaučia vieningą Pirmijos komandą. Pristato ateities planus su Pirmijos

komanda. -Su pilna ir atsinaujinusia Pirmijos komanda, yra planuojami komandos

formavimo mokymai rugsėjo pabaigoje ar spalio mėnesį pagal pirmijos koordinatorių

užimtumą.

Gabrielė Kučytė pristato norimus mokymus trunkančius 4 mėnesius ir susijusius su krizių

valdymu.

Goda Jackutė: Kaip susiradai šiuos mokymus? Ar kažkas pasiūlė ar jautei, kad trūksta

kompetencijų šioje srityje ir ieškojai?

Gabrielė Kučytė atsako: Jautėsi, kad reikia daugiau kompetencijų krizių valdymo srityje, bet

tuo pačiu metu ir internete pasirodė reklama šių mokymų.

Vytautas Beniušis: Ar yra pakankamai lėšų šiems mokymams?

Gabrielė Kučytė: Taip

Urtė Petrulytė: LiJOT yra minėjęs, kad yra daugiau svarbiomis temomis nemokamų

mokymų, tai ar jis susisiekė su tavimi ir suteikė daugiau informacijos?

Gabrielė Kučytė: LiJOT prezidentas nebuvo susisiekęs ir nesimato noro padėti, kaip naujai

organizacijos vadovei.



Vytautas Beniušis: kaip sekasi komunikuoti su senaisiais skyrių koordinatoriais ir ar žino,

kodėl jie išėjo iš pirmijos?

Gabrielė Kučytė: komunikuoti sekasi gerai, ankstesni koordinatoriai, kurie išėjo įvardino tai,

kad jau įgyvendino savo tikslus bei pavargo, buvo girdima negatyvi nuomonė apie darbą iš

jų pusės.

Vytautas Beniušis teiraujasi, ar reikalinga papildoma pagalba dėl Amerikos ambasados

projekto.

Gabrielė Kučytė nemano, kad reikia papildomos pagalbos iš šalies, nes šis projektas susijęs

su renginių vykdymu, kurie jau yra suplanuoti veiklos planuose bei atsiras galimybė visiems

kraštams vykdyti savo veiklas ir prašyti Lietuvos skautijos pagalbos pinigais ar

inventoriumi.

Vytautas Beniušis klausia, ar įmanoma sutaupyti pinigų, kaip organizacijai.

Gabrielė Kučytė atsako, kad iš pačio projekto negalima sutaupyti, bet kaip organizacija gali

sutaupyti mokant atlyginimus. Iš projekto pinigų galima padengti dalį atlyginimų tik

projektiniais pinigais ir kita algos dalis, kuri mokama iš organizacijos pinigų liks

organizacijai.

Akvilė Milkevičiūtė klausia, ar bus samdomi Pirmijos žmonės šiame projekte?

Gabrielė Kučytė atsako, kad bus samdomi Pirmijos skyrių koordinatoriai, bet tai nebus, kaip

antra alga ar priedas. Jiems bus mokama alga pagal sudarytas sutartis tik projektiniais

pinigais.

Paulius Ribakovas klausia, ar yra koks nors finansinis planas ar vyko konsultacijos su

kažkuo šiuo klausimu?

Gabrielė Kučytė: Taip vyko konsultacijos su kompetetingais asmeninis.

Paulius Ribakovas: Ar turi planų pasikalbėti su kitais žmonėmis, kurie yra valdę tokius

projektus, kaip vyksta realybėje ir dokumentacijoje projekto finansiniai planai.

Gabrielė Kučytė: Taip, šį mėnesį vyks skambutis dėl gerųjų patirčių pasidalinimo.

Janina Žvirblytė – Paslavičienė: Ar ateinant į naują darbą buvai gavusi, kokį nors veiklų

planą ar sąmatą?

Gabrielė Kučytė: buvo gautas tik labai abstraktus planas, projekto veiklų plano projektas.

Kasparas Vaičelis: kaip jautiesi naujoje komandoje? Kokie prioritetai darbui, ką reikia

įgyvendinti ir aktyvinti?

Gabrielė Kučytė: emocinė būklė geresnė. Šiuo metu iškyla problemų su senais, ne vietose

sudėtais ir nearchyvuotais dokumentais. Prioritetas būtų atrasti lengvesnę ir patogesnę



sistemą įvedant elektroninį parašą į organizacijos dokumentaciją, problemų kelią oficialūs

dokumentai pasirašyti elektroniniais parašais, bet jų nebuvimas elektroninėje erdvėje.

Paulius Ribakovas: Kas daugiausiai kelia įtampos darbe?

Gabrielė Kučytė: dabar darbe įtampos nesijaučia, procesas stabilizavosi.

Vytautas Beniušis: Ar turi reguliarius pokalbius su skyrių koordinatoriais?

Gabrielė Kučytė: Taip, vyksta reguliarus ir savaiminiai pokalbiai su koordinatoriais.

5. SVARSTYTA. Pirmijos II ketvirčio veiklos ataskaita

Pristato: Gabrielė Kučytė, Dovilė Židonytė, Justina Paslavičiūtė, Vainius Sarapas, Dominykas

Židonis, Rytė Aleksandravičiūtė, Greta Svirupskytė, Laurynas Beleška

Dovilė Židonytė pristato Administracijos skyriaus veiklos ataskaitą, įgyvendintą

veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Paulius Ribakovas siūlo surasti žmogų, kuris padėtų skaitmenizuoti visus dokumentus.

Aivaras Čenkus siūlo įtraukti IT skyriaus koordinatorių ir bandyti rasti nemokamų

programų arba tartis dėl bendradarbiavimo nuolaidų.

Urtė Petrulytė siūlo visus organizacijos svarbius dokumentus sudėti į seifą, kad apsaugoti

nelaimės atveju.

Gabrielė Kučytė pamini, kad vyko skambutis su teisininke, dėl organizacijos teisinių

dokumentų rengimo.

Paulius Ribakovas siūlo parengti internetinį seminarą su teisininke visiems organizacijos

vadovams.

Urtė Petrulytė siūlo pasiruošti veiksmų planą, kai kitos institucijos tikrina stovyklas.

Aivaras Čenkus pažymi, kad trūksta komunikacijos dėl sutarčių pasirašymo.

Justina Paslavičiūtė pristato Žmogiškųjų išteklių skyriaus veiklos ataskaitą,

įgyvendintą veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Kasparas Vaičelis pažymi, kad Lietuvos skautija turi turėti pasitvirtinę strategiją dėl ,,Safe

From Harm” programos.

Goda Jackutė siūlo išsikelti klausimus, ko mes, kaip organizacija, tikimės iš vadovų ir tada

įsivertinti ar reikalingas dar vienas tyrimas vadovams, ar galima pasinaudoti kitais šiuo metu

atliekamais tyrimais. Taip pat reiktų nusistatyti terminus, kas kiek laiko galima paleisti

tyrimus vadovams. Siūlo vieną per metus.



Kasparas Vaičelis pažymi, kad ataskaitinis taškas veiklos planų įgyvendinimo yra nuo

patvirtinto veiklos plano ir galima jį tik pildyti, bet, kad išliktų tos pačios kryptys.

Justina Paslavičiūtė: iki spalio mėnesio pažada ,,Safe From Harm” paruošti strategiją. Taip

pat nurodo keturis asmenis, kurie padės su komunikacija ir tikslais strategijos.

Kasparas Vaičelis domisi, kaip vyko darbų perdavimas, ar galima tikėtis sulaukti pagalbos iš

buvusios koordinatorės?

Justina Paslavičiūtė: įvyko du skambučiai ir buvo perduotas veiklų planas su prierašais

plačiau apie kiekvieną punktą. Taip pat sulaukti pagalbos ir patarimų galima tikėtis.

Paulius Ribakovas: Darbų nusimato nemažai, ar turi pakankamai savanorių savo skyriuje?

Justina Paslavičiūtė: Šiuo metu yra vienas savanoris, tačiau jaučiasi dar trūkumas.

Iš Tarybos posėdžio išeina Paulius Ribakovas. Posėdyje dalyvauja 12 LS Tarybos nariai.

Vainius Sarapas pristato Įvairovės ir įtraukties skyriaus veiklos ataskaitą, įgyvendintą

veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Vainius Sarapas įvardina konsultacijas su kompetentingu asmeniu, dėl anketos ruošimo

vadovams. Šiuo metu pagrindinis tikslas išsiaiškinti vadovų kompetencijas skyriaus

klausimais. Taip pat sparčiai vyksta žydų jaunimo integravimas į Lietuvos skautiją, vykstą

bendravimas su baltarusių jaunimo grupele, dėl tapimo Lietuvos skautijos nariais. Taip pat

vyksta savanorių paieškos kiekvienai skyriaus krypčiai ir patogumui komunikuoti. Šiuo

metu skyriaus tikslas iškomunikuoti skyriaus funkcijas ir turėti aprašymą, kaip vykstą visi

procesai. Rinkimai gerųjų patirčių kitose organizacijose.

Vytautas Beniušis: Kokie tikslai kitam ketvirčiui?

Vieni pagrindiniai darbai yra skyriaus terminologijos išgryninimas ir analizė. Parengti

renginių kalendorių.

Paulius Ribakovas: siūlo darbui su baltarusių vaikais turėti ir baltarusiškai kalbantį vadovą,

nes rusų kalba gali asocijuotis su agresija.

Aivaras Čenkus: Matosi, kad specializuojiesi tokiose srityse, kaip specialieji poreikiai,

tautinės mažumos, o kaip vidiniai išgyvenimai ar LGBT temos?

Vainius Sarapas: Jau dabar matosi, kad trūksta vadovams žinių būtent LGBT temomis,

matėme situaciją per jubiliejinę stovyklą, tačiau tai labai jautri tema, tad yra sunku prie jos

prieiti iš tinkamos pusės.

Solveiga Lizdenienė: Nereikia bijoti liesti ypač jautrių temų, nes jau dabar kyla problemų,

tad jei lauksim ilgiau gali jų tik daugėti.



Vainius Sarapas: Būtent dėl šių temų atliekamas tyrimas, todėl jos dar nėra liečiamos,

laukiami tyrimo rezultatai.

Urtė Petrulytė siūlo susisiekti su ja, dėl kontaktų perdavimo, kad būtų lengviau prieiti prie

ypač jautrių skyriaus temų.

Dominykas Židonis pristato Jaunimo programos skyriaus veiklos ataskaitą,

įgyvendintą veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Dominykas Židonis įvardina, kad yra sukurti nauji oro skautų įgūdžiai. Iškyla klausimų dėl

dvasinės programos, šiuo metu diskutuojama su dvasininkais bei organizacijos nariais dėl

šios programos tinkamumo organizacijai.

Kasparas Vaičelis: Ar dvasinė programa yra atskira jaunimo programa ar kartu su įgūdžiais

eis?

Dominykas Židonis atsako, kad šiuo metu dvasinė programa neveikia ir tam reikia nemažai

diskusijų kaip ją įtraukti į jaunimo programą.

Rytė Aleksandravičiūtė pristato Nacionalinių programų skyriaus veiklos ataskaitą,

įgyvendintą veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Rytė Aleksandravičiūtė taip pat pažymi, kad skyriuje yra 4 nauji savanoriai, jaučiasi, kad

skyrius atsigauna. Šiuo metu vyksta skyriaus perdavimo pasiruošimo darbai, ieškomi nauji

žmonės į skyrių.

Urtė Petrulytė: Kaip dėl renginio ,,Atminties neištremsi” ar skautijai teko vėl planuoti vienai

ar jautėsi pagalba iš LiJOT ar kitų partnerių?

Rytė Aleksandravičiūtė jautėsi LiJOT organizacijos pasimetimas šiame renginyje, bet

nebūvo taip, kad viską organizuoti tik Lietuvos skautija. Dauguma klausimų reikėjo aiškintis

kartu, nebuvo girdimi tik užtikrinti atsakymai iš LiJOT.

Greta Svirupskytė pristato Komunikacijos skyriaus veiklos ataskaitą, įgyvendintą

veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Greta Svirupskytė įvardina, kad yra matomas aktyvumo didėjimas Instagram platformoje.

Patvirtinta nauja komunikacijos strategija, pradėtos rengti komunikacijos gairės.

Silvija Nareckienės klausimas Rytei Aleksandravičiūtei, kaip sekėsi perimti pareigas?

Rytė Aleksandravičiūtė: Dar nesijaučia pilnai perimtos pareigos, nes iki šiol buvo

organizuojami renginiai kaip nacionalinių renginių skyriaus koordinatorės. Viskas dar

procese.

Kasparas Vaičelis: Kodėl problemų kelią komunikacijos strategijos terminai?



Greta Svirupskytė: Čia problemas kėlė tik šiuo metu, nes organizacijos strategija buvo

prailginta, o komunikacijos baigėsi, todėl reikėjo keisti. Šiaip įprastai komunikacijos

strategija galioja tiek pat kiek organizacijos.

Laurynas Beleška pristato Finansų ir paramos pritraukimo skyriaus veiklos ataskaitą,

įgyvendintą veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Vytautas Beniušis: Ar yra paruoštas koks nors planas, ką mes, kaip organizacija siūlom

rėmėjams?

Laurynas Beleška: Šiuo metu ruošiamas rėmimo paketas.

Aivaras Čenkus: Gal galvoji apie Contribee platformą?

Laurynas Beleška: Taip, galvojama apie šią platformą, kaip tam tikrų sričių paramos gavimą.

Pavyzdžiui šiuo metu namo remontui.

Gabrielė Kučytė pristato IT ūkio skyriaus koordinatoriaus pateiktą veiklos ataskaitą,

įgyvendintą veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Gabrielė Kučytė pažymi, kad artimiausi darbai IT ūkio skyriaus bus susiję su dokumentų

skaitmenizavimų ir tee-pee sistemos peržiūra.

Gabrielė Kučytė pristato, kad pagrindinis skyriaus tikslas šiems metams yra pradėti kurti

skaitmeninį LS nario pažymėjimą, Taip pat pažymi, kad pažymėjimo kūrimas yra ilgas

procesas, todėl darbas gali nusikelti ir į kitus metus. Šiam projektui IT ūkio skyriaus

koordinatorius ieškosi atskirų savanorių, kurie dirbtų tik ties šiuo projektu.

Aivaras Čenkus siūlo neinvestuoti į tee-pee sistemą, nes ten yra labai brangu, vietoj to

galima kurti savo duomenų bazę su mums svarbiais dalykas.

Gabrielė Kučytė pristato Skautiškos parduotuvės skyriaus koordinatoriaus pateiktą

veiklos ataskaitą, įgyvendintą veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Aivaras Čenkus: Ar yra žiūrima parduotuvės inventorizacija, ar yra koks nors excel failas

sukurtas?

Gabrielė Kučytė atsakė, kad taip, yra.

Rūta Elzbergaitė pastebi, kad norėtųsi veiklos plane labiau pamatuotų ir paremtų rodiklių

sekantiems metams.

Gabrielė Kučytė pristato Mokymų skyriaus skyriaus koordinatoriaus pateiktą veiklos

ataskaitą, įgyvendintą veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Kasparas Vaičelis siūlo išsigryninti, kokių kompetencijų norim iš vadovų, kad žinotume, ko

tiksliai jie gali prašyti mūsų ir mes vadovų per kvotas.

Goda Jackutė siūlo suplanuoti skautiško įvado mokymus nariams.



Gabrielė Kučytė atsako, kad skautiško pradžiamokslio mokymai yra planuojami lapkričio

mėnesį. Taip pat lapkričio mėnesį yra planuojama atskirai vadovų akademija.

Urtė Petrulytė siūlo paruošti ir patvirtinti mokymus, kurie galėtų būti pagrįsti įstatymais ir

taip turėti pagal save sukurtus ir tinkamus teisiškai mokymus.

Odeta Autukaitė klausia, ar yra kokia nors e.mokymų sistema skirta nariams?

Aivaras Čenkus atsako Odetai Autukaitei, kad taip, bet ji nėra aktyvi, jokios nėra įkeltos

informacijos.

Gabrielė Kučytė pristato Užsienio ryšių skyriaus koordinatoriaus pateiktą veiklos

ataskaitą, įgyvendintą veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Kasparas Vaičelis siūlo atsinešti išgrynintą klausimą apie programą azimutas ir klausimą dėl

naudojimosi teisėmis organizacijos nariams nuo 18 metų.

Gabrielė Kučytė pristato vyriausiojo skautininko pateiktą veiklos ataskaitą,

įgyvendintą veiklos planą ir pasiektus rodiklius.

Gabrielė Kučytė pažymi, kad gavo nemažai patirties rašant kitokio stiliaus projektą.

Kasparas Vaičelis ir Gabrielė Kučytė pristato susitikimą su šauliais ir ateitininkais, kuris yra

paremtas bendradarbiavimo sutartimi ir pažymi, kad šie susitikimai jau seniai nevyko, tad

bandoma juos vėl atnaujinti ir kitas ketvirčio susitikimas vyks skautnamyje.

Gabrielė Kučytė pristato skautnamio remonto klausimą. Kauno miesto savivaldybė

finansuoja tik fasado remontą, tad vidaus remontui reikia pinigų iš organizacijos resursų ir

paramos. Dar tiksli remonto sąmata nėra aiški, kitą savaitę yra numatomas susitikimas su

statybos darbų rangovu.

Posėdžio pabaiga. 2023 m. rugpjūčio 19 d. 19:00 val.

Posėdžio pirmininkas Kasparas Vaičelis

Posėdžio sekretorius Dovilė Židonytė


